
                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------- 

                        ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

            ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

          

          

 

        Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

             Διοικητήριο 

                    Ημερομηνία: 17 Νοεμβρίου 2023 

                    Αριθ. Πρωτ: Φ.16/8226 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

        Τ.Κ. - Πόλη :              67132 - Ξάνθη 

        Ιστοσελίδα :              http/dipe.xan.sch.gr 

        Πληροφορίες :              Ηλίας Σουτζίδης 

        Τηλέφωνο 

        Mail                                               

: 

: 

             2541350384 

             mail@dipe.xan.sch.gr 

 

   

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της 

Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και 

ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού 

Λειτουργού»,  με κωδικό ΟΠΣ: 6001779. 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 

           Έχοντας υπόψη:  

1.        Τη με αρ. πρωτ. 131452/Ε4/15-11-2023 (ΑΔΑ: 982Σ46ΝΚΠΔ-ΕΣΦ) Απόφαση Πρόσληψης των 

αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2.        Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

3.        Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4.        Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

5.        Την υπ’ αρ. πρωτ. 73277/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 

«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας 

των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού»,, με κωδικό ΟΠΣ: 

6001779. 

6.        Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της Πράξης  

του θέματος. 

 

 

 

ΑΔΑ: 63Λ146ΝΚΠΔ-ΛΙΧ



Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι μελών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού 

Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 6001779. Οι προσληφθέντες 

οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 20 έως και την Τρίτη 21 Νοεμβρίου 2023 

απευθείας στη Σχολική Μονάδα στην οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται αυτοδίκαια 

με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου 

εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 

Α

/

Α 

ΟΝΟΜΑΤ ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 

ΤΟΠΟΘ

ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 

ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 ΑΛΗ ΔΑΗ ΠΥΝΑΡ ΙΣΜΕΤ ΠΕ23 

       17ο 

      ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ   

        ΔΗΜΟΤΙΚΟ    

   ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

5 

13ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

5 

      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

 

5 

      
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

5 

      
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

5 

2 
ΑΛΗΜΠΑΜΠΟΓΛΟΥ 

ΜΠΙΛΓΕ 
ΣΑΝΤΗ ΠΕ23 

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
5 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 
 

5 

      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΕΙΝΟΥ 
 

5 

      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

 

5 

      
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
 

5 

3 ΒΑΘΡΑΚΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
5 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

5 

      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5 

      
 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 5 

      

 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 

 

5 

 

                                                                                                                         Η Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 

 

                                                                                                                   

 

                                                                                                     Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: 63Λ146ΝΚΠΔ-ΛΙΧ


		2023-11-20T09:14:32+0200
	Athens




